Заведующему МБДОУ  № 33     Смеловец З.П
От _________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью)
проживающего по адресу:_______________________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить мне компенсацию части родительской платы за содержание
первого ребенка ________________________________________________________________
второго ребенка_________________________________________________________________
третьего ребенка________________________________________________________________
                                                (фамилия, имя, отчество, год рождения ребенка (детей)

в МБДОУ № 33, реализующем основную общеобразовательную программу дошкольного образования и перечислить данную компенсацию на социальную карту №

Банк:_____________________________________________________________________________
Паспортные данные: серия ______№ ________________выдан _______________________________ __________________________________________________________________________________
СНИЛС родителя, оформившего социальную карту____________________________________
 СНИЛС ребенка__________________________________________
Приложение: перечень принятых документов
	1
	копия паспорта заявителя

	2
	копии свидетельства о рождении ребенка (детей),

	3
	свидетельства о браке (расторжении брака) в случае несоответствия фамилии родителя и ребенка;

	4
	копию социальной карты

	5
	реквизиты банковской карты из Банка

	6
	 копию решения органа местного самоуправления, осуществляющего управление в сфере обсразования, об установлении опеки над ребенком, передаче ребенка на воспитание в приемную семью

	7
	СНИЛС родителя, оформившего социальную карту

	8
	СНИЛС ребенка

Обо всех изменениях, влекущих за собой изменения в назначении и предоставлении компенсации части родительской платы, обязуюсь извещать в течение 7 рабочих дней.
Дата________________ Подпись_______________
С обработкой персональных данных согласен(а).______________ / ___________________
подпись		расшифровка подписи
                                                                                                 "____" ___________ 2020 года